
Skovsbo Grundejerforening 

Grevinge 10. Januar 2023 

 

Referat af ekstraordinært bestyrelsesmøde nr. 9, lørdag den 7. Januar 2023 kl. 10.00. 

Skovsbovej 2, 4571 Grevinge. 

 

Deltagere: John Andersen, Benny Kiel, Jan Nielsen, Rene Ritzau 

Fraværende: Per Frandsen (på ferie), Anne Sofie Zeuthen, Eric Keinicke 

 

1. Velkommen 

Formand John Andersen bød velkommen til mødet. 

 

2. Poppeltræ 

Bestyrelsen har modtaget skrivelse fra grundejer vedrørende fældning af Poppeltræ i 3-meter bæltet 

mellem Bjørnevej og Pumavej. I skrivelsen udtrykker grundejer sin utilfredshed med at bestyrelsen ikke 

fælder træet hurtigst muligt – da træet er i dårlig stand. 

Fældning af poppeltræet  vil medføre en ret stor udgift, som ikke umiddelbart er indeholdt i 

grundejerforeningens budget for 2023.  

Grundejer er blevet gjort bekendt med, at udgifter af denne størrelse skal budgetteres, forelægges og 

godkendes på generalforsamlingen. 

Bestyrelsen har til den kommende generalforsamling planlagt, at fremlægge en række retningslinier for i 

hvilke tilfælde bestyrelsen iværksætter fældning af træer i 3-meter bælter, skoven og øvrige grønne 

områder. 

For at komme videre i sagen, er der en række faktorer bestyrelsen ønsker at undersøge og vi har derfor 

besluttet, at besigtige poppeltræet, 3-meter bæltet, adgangs muligheder til poppeltræet, fremtidig 

vedligeholdelse af beplantningen m.v.  

I den forbindelse ønsker bestyrelsen at afholde et møde med grundejer på grunden. Bestyrelsen 

overvejer at invitere de nærmeste naboer til mødet. 

Mødet påtænkes afholdt i starten af februar - evt. lørdag den 4. februar eller søndag den 5. februar 2023. 

 

 

 

 



3. Dræn - Skovsbovej 

Bestyrelsen er af grundejer på Oddervej blevet underrettet om en stor ophobning af vand på grunden ud 

mod Skovsbovej. 

Bestyrelsen har haft kontakt med drænmanden og efterfølgende er drænet blevet spulet og problemet er 

blevet afhjulpet. 

Umiddelbart, er det dog en kortsigtet løsning da drænet det pågældende sted fremover forventes at ville 

skabe problemer. 

Bestyrelsen arbejder på at forlænge drænet ud til grøften bagved  Skovsbovej 32. 

Budget og plan vil blive forelagt på den kommende generalforsamling. 

 

4. Eventuelt 

Ny varmepumpe på Skovsbovej 2 er nu installeret og virker perfekt. 

 

 

 

 

 

 

Referent: Rene Ritzau 

 

Datoer for de næste møde: 

26. februar 2023 


